Werbegeschenk
Weinhalter verchromt

Artikelnummer 0280297 x

Link: https://www.werbegeschenk.de/halter/wein-halter/weinhalter-verchromt-0280297-x

Beschreibung:

Weinhalter verchromt

Produkteigenschaften:

- Material: Metall

- Farbe: silber

- MaRe: 7,5x14cm

- Logomale: 50x1cm

Staffelpreise

Menge

ab 700

ab 1000

ab 2000

ab 5000

ab 10000

ab 20000

ab 50000

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis

9,68 €*

9,68 €*

9,31 €*

8,71 €*

8,56 €

8,19 €

7,97 €*
zzgl.Versandkosten

Flandernstralle 40 | 86391 Stadtbergen | Germany | Tel. +49 (0)821 56 97 95-0

www.werbegeschenk.de | info@werbegeschenk.de



