12.06.2025



Weinhalter verchromt

Artikelnummer 0280297_x

Link: https://www.werbegeschenk.de/halter/wein-halter/weinhalter-verchromt-0280297-x



Staffelpreise

Menge	Stückpreis
ab 700	9,68 €*
ab 1000	9,68 €*
ab 2000	9,31 €*
ab 5000	8,71 €*
ab 10000	8,56 €*
ab 20000	8,19 €*
ab 50000	7,97 €*

^{*} Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Beschreibung:

Weinhalter verchromt

Produkteigenschaften:

Material: MetallFarbe: silberMaße: 7,5x14cmLogomaße: 50x1cm